
Číslo honitby: CZ2117110001 

Název HS: Zálezlice 

Sídlo HS: HS Zálezlice, Zálezlice, 277 43 Chlumín 

Den registrace: 18.3.2003 

Číslo registrace:13384/2003-2/227  

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009438 

Honební starosta: Václav Novák, Zálezlice 85, 277 45 Zálezlice 

Honební místostarosta: Ivana Hořešovská, Zálezlice 106, 277 45 Zálezlice 

Další členové honebního výboru: Eduard Špic, Zálezlice 28, 277 45 Zálezlice 

      Antonín Suk, Vojkovice 42, 277 44 Vojkovice 

      Roman Vavřina, Zálezlice 125, 277 45 Zálezlice 

      

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

 

Na toku Vltavy pod tůní Kolárovice, kterou hranice  obchází po její východní straně a 

pokračuje po protipovodňové hrázi na okraj lesíka a odtud pokračuje směrem jižním po 

závlahovém potrubí, přetíná silnici Kolárovice – Zálezlice a pokračuje dále po závlaze až 

na silnici Hostín – Chlumín. Pokračuje po této silnici směrem na křižovatku silnic Chlumín 

– Zálezlice a odtud po silnici směrem na Zálezlice až ke kótě 167,2, kde se hranice stáčí 

směrem severním a pokračuje přes kótu160,2 a 158,6 na odvodňovací příkop k mostku 

přes Chlumínský potok za obcí Obříství. Od tohoto mostku je hranice vedena po levé 

straně ,,Károvek“ až po ,, Topolovou alej“. Dále hranice pokračuje po topolové aleji až na 

polní cestu Zálezlice – Úpor. V tomto bodě se hranice stáčí vlevo, kolmo na cestu Zálezlice 

– Úpor a pokračuje přímo až k řece Vltavě a proti toku Vltavy pokračuje hranice až pod 

obec Kozárovice, výchozího bodu hranice honitby. 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 


